
Регионален натпревар по математика 2016/2017 година -РЕГИОН Скопје
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Михаела Хаџиска I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 100 I
2 Илир Лимани I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум 98 I
3 Алек Јармов I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Елена Стојанова 86 I
4 Анастасија Тортевска I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 81 II
5 Мартина Танева I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум 78 II
6 Миле Малиминов I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Гоце Ангеловски 64 III
7 Селвер Исени I СМУГС"Др. Панче Караѓозов" Центар_Скопје Захир СЕлими 57 III
8 Валерија Илиевска I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум 55 III
9 Теодора Стојческа I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Гоце Ангеловски 55 III

10 Благоја Младенов I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 55 III
11 Анастасија Апостоловска I СЕТУГС "Васил Антевски Дрен" - Скисела вода Борче Јошевски 46 Пофалница
12 Ана Даневска I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум 45 Пофалница
13 Љубомир Колев I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 45 Пофалница
14 Никола Начев I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 40 Пофалница
15 Јована Божиновска I ПСУ Алгоритам Центар_Скопје Semra Kukuli 40 Пофалница
16 Марија Димитрова I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Софија Темелковска 40 Пофалница
17 Есра Имери I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 33
18 Андреј Бардакоски I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Гоце Ангеловски 29
19 Александар Бишовски I СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Павлина Пауновска 23
20 Ема Пандилова I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ Велковска 21
21 Михаела Шалева I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Елена Стојанова 21
22 Марија Стојчева I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 20
23 Крстиќ Јован I СМУГС"Др. Панче Караѓозов" Центар_Скопје Биљана Стефановска 14
24 Клементина Аврамовиќ I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Гоце Ангеловски 13
25 Јана Чоловиќ I СУГС„Георги Димитров“ Карпош Ана Костовска 13
26 Ана Ѓаковска I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Марија Николовска 9
27 Кристијан Ангелоски I СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Павлина Пауновска 9
28 Надица Томова I СЕТУГС "Васил Антевски Дрен" - Скисела вода Борче Јошевски 9
29 Јана Кралева I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Елена Стојанова 6
30 Климентина Ѓуревска I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Гоце Ангеловски 6
31 Стефановска Ивона I СМУГС"Др. Панче Караѓозов" Центар_Скопје Биљана Стефановска 6



32 Андреј Тодоровски I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Елена Стојанова 
33 Иван Шекеров I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Гоце Ангеловски
34 Димитар Манов I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум
35 Ана Софеска I СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Анкица Талевска
36 Јана Бојаровска I СУГС„Георги Димитров“ Карпош Ана Костовска
37 Борјана Трајкова I СУГС„Георги Димитров“ Карпош Ана Костовска
38 Филип Тодосов I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Анастазија Белевска - Велчовска
39 Јусуф Јусуфовски I СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Анитa Каланоска Јордановска
40 Мелиса Мулиќ I СУГС„Георги Димитров“ Карпош Елена Трајковска
41 Глигор Симонов I СЕТУГС "Васил Антевски Дрен" - Скисела вода Борче Јошевски
42 Глорија Алексоска I СЕТУГС "Васил Антевски Дрен" - Скисела вода Алексндра Даческа
43 Моника Гиевска I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Елена Стојанова 

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ќендреса Селими II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум 86 I

2 Горазд Димитров II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 77 II

3 Филип Арсовски II ПСУ Алгоритам Центар_Скопје Semra Kukuli 75 II

4 Гораст Данчевски II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 72 II

5 Кристина Петровиќ II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум 71 II

6 Матеа Ташковска II СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Марија Николовска 60 III

7 Петар Миладинов II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум 58 III

8 Ангела Мешкова II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи-Илоска Спировск 57 III

9 Ангела Поповска II СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Мирјана Димитрова 50 Пофалница

10 Стефан Стојковиќ II СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Мирјана Димитрова 49 Пофалница

11 Милка Мукаетова II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 47 Пофалница

12 Кристијан Стамески II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 44 Пофалница

13 Матеј Кутуров II СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Мирјана Димитрова 40 Пофалница

14 Јована Чалоска II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи-Илоска Спировск 40 Пофалница

15 Елена Кираџиска II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи-Илоска Спировск 40 Пофалница

16 Љубица Филипова II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум 40 Пофалница

17 Ангелина Стојковска II СГГУ Здравко Цветковски Карпош Силва Таневска 40 Пофалница

18 Бојана Стефаноска II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 34
19 Филип Даштевски II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 33



20 Христина Митева II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Гордана Николовска 29
21 Мартина Добревска II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 28
22 Невена Ацевска II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Гордана Николовска 27
23 Филип Цветковски II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 27
24 Вања Ѓеоргиевски II СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Мирјана Димитрова 23
25 Стефан Стојановски II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Гордана Николовска 20
26 Ана Бојаџиевска II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Гордана Николовска 20
27 Даниел Ивановски II СГГУ Здравко Цветковски Карпош Силва Таневска 20
28 Моника Свилановиќ II СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Мирјана Димитрова 18
29 Драгана Маринковска II СГГУ Здравко Цветковски Карпош Силва Таневска 18
30 Дамјан Ристовски II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи-Илоска Спировск 16
31 Ана Марија Петровска II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Елена Трајковска 8
32  Андреј Марков II СУГС Гимназија Јосип Броз  Тито Центар_Скопје Славчо Ласковски - Забазновски
33 Теа Блажевска II СЕТУГС "Васил Антевски Дрен" - Скисела вода Борче Јошевски
34 Емилија Восиловска II СЕТУГС "Васил Антевски Дрен" - Скисела вода Борче Јошевски
35 Елена Најдова II СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Мирјана Димитрова

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Тамара Митровска III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 100 I

2 Никола Даневски III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 100 I

3 Филип  Михов III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ Велковска 97 I

4 Надежда Илиева III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум 97 I

5 Софија Јанческа III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 95 I

6 Калина Стефанова III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 95 I

7 Никола Цениќ III СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Марија Николовска 94 I

8 Александар Иванов III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум 90 I

9 Антонио Андоновски III СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Ана Бајмак-Грозданова 86 I

10 Блерина Абази III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 86 I

11 Мирослав Георгиевски III СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Марија Николовска 77 II

12 Бојана Чагороска III СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Марија Николовска 77 II

13 Ангел Иванов III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум 73 II

14 Милена Трајаноска III СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Ана Бајмак-Грозданова 71 II

15 Владимир Максимоски III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум 71 II



16 Моника Сареска III СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Билјана Спиридонова 63 III

17 Димитар Бебекоски III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Софија Темелковска 63 III

18 Мартин Поповски III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 60 III

19 Марко Жаров III СГГУ Здравко Цветковски Карпош Томе Настeвски 55 III

20 Тамара Андоновска III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 48 Пофалница

21 Александра Данилова III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 45 Пофалница

22 Тамара Митревска III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 43 Пофалница

23 Јована Крстиќ III СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Марија Николовска 40 Пофалница

24 Христина Петковска III СЕТУГС "Васил Антевски Дрен" - Скисела вода Алексндра Даческа 32
25 Даниела Каракулева III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ Велковска 30
26 Андреј Трајковски III СЕТУ "Михајло Пупин" - Скопје Гази Баба Горан Михајлоски 28
27 Борис Николовски III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Софија Темелковска 28
28 Владимир Костадиновски III СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Снежана Божиновска 22
29 Маријана Давиткова III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум 22
30 Ивана Стојчевска III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Весна Топузова Стаменковска 21
31 Милена Кукољ III СЕТУ "Михајло Пупин" - Скопје Гази Баба Горан Михајлоски 21
32 Зорица Карапанчева III СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Билјана Спиридонова 19
33 Ангела Стојановска III СЕТУГС "Васил Антевски Дрен" - Скисела вода Алексндра Даческа 19
34 Анџело Павловски III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 17
35 Кире Петковски III СЕТУ "Михајло Пупин" - Скопје Гази Баба Горан Михајлоски 16
36 Катерина Глигоровска III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Весна Топузова Стаменковска 15
37 Леонардо Куневски III СЕТУ "Михајло Пупин" - Скопје Гази Баба Горан Михајлоски 14
38 Јана Јачковска III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Софија Темелковска 11
39 Никола Петроски III СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Марија Николовска 10
40 Љуан Максудов III СУГС Цветан Димов Чаир Везир Незири
41 Симон Павлов III СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Лидија Јанкулоска
42 Бљин Шабани III СУГС Цветан Димов Чаир Везир Незири

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Филип Селамовски IV ПСУ „ИНТЕРНАЦИОНАЛНО СРЕДЦентар-Скопје ЛЕНА МИЛОВАНОВИЌ 100 I

2 Мики Митевски IV ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум 95 I

3 Ангела Здравковска IV СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар-Скопје м-р Сузана Ничота 86 I

4 Филип Трајковски IV СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар-Скопје м-р Сузана Ничота 71 II



5 Тијана Додевска IVB СГГУ Здравко Цветковски Карпош Сијка Шахпаска 51 Пофалница

6 Петар Димовски IV СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи-Илоска Спировск 50 Пофалница

7 Александар Додевски IV СУГС„Георги Димитров“ Карпош Атина Бабовиќ 40 Пофалница

8 Кирил Игновски IV СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар-Скопје м-р Сузана Ничота 36
9 Марко Богоевски IV СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар-Скопје м-р Сузана Ничота 30
10 Јана Николовска IV СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Славица Мартиноска 25


